
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УНЪЮГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА  

АЛЬШЕВСКОГО МИХАИЛА ИВАНОВИЧА» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 23 января 2023 года                                                                    № 224– од 
 

О создании комиссии по противодействию коррупции 

В целях организации эффективной работы по противодействию коррупции, устранения 

порождающих ее причин и условий, обеспечения законности в деятельности 

образовательного учреждения, защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с 

коррупцией в сфере образования и руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 

273-ФЗ "О противодействии коррупции" 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в МБОУ «Унъюганская 

СОШ №2 им. Альшевского М.И.» в следующем составе:  

Председатель комиссии: Каратаева Ольга Александровна– директор школы;  

Заместитель председателя комиссии: Тимирзянов Владимир Аркадьевич – заместитель 

директора по безопасности;  

Члены комиссии:  

Кагилева Татьяна Михайловна – заместитель директора по УР;  

Фотеева Лилия Иосифовна – шеф-повар;  

Чепайкина Елена Евгеньевна – заместитель директора по АХЧ.  

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор  школы:                                  О.А.Каратаева 

С приказом ознакомлены:                          

 Кагилева Т.М. 

Тимирзянов В.А. 

Фотеева Л.И 

Чепайкина Е.Е. 

 
 

 

 

 

 

 

 


		2023-07-17T15:36:43+0500
	Каратаева Ольга Александровна




